
  

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

11 января 2024 года   № 1/3 

Екатеринбург 

 

О группе контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы»,  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 14 декабря 2023 года № 33/183 «О группе контроля за использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.  Образовать группу контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга при подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующем 

составе: 

Дзодзиева Белла Гагузовна, секретарь Комиссии; 

Агейкина Ирина Сергеевна, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 



 2 

Андреев Антон Николаевич, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 

Кайгородова Анна Сергеевна, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 

Ломова Светлана Владиславовна, член Комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Признать утратившим силу решение Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 23 июня 

2023 года № 7/102 «О группе контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года». 

3. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии  Б.Г. Дзодзиеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева  

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 

 


